Registr., Vol. I. ff. ccxlix cclxxxix.

1, Per Fratrem Henricum, Ennachdunensem Episcopum, in Ecclesia Beate
Marie majori, Civitatis Exoniensis (18 Sept., 1395) ; fol.

1 249. Per Dominum 1

in Ecclesia de Horseley (18 March, 139-5-6), 249b . 3- In Capella Manerii sui de

Horseley (1 April, 1396), ibid. 4- In Capella Hospicii sui Londonie (26 May,
1396), 250. 5- Per Fratrem Henricum Nony, Ardakanensem Episcopum, in

Ecclesie B.M. majori (23 Dec, 1396), 250b 6. Per eundem, in Ecclesia B.M.

majori (22 Dec, 1397), 251. 7- Per Fratrem Henricum, Ennachdunensem

Episcopum, in Ecclesia B.M. majori (21 Sept., 1398), 252.-8. In Capella Hospicii
sui Londonie (15 March, 1398-9), 252 b

. 9- Ibidem (20 Sept., 1399), ibid. 9a.
Ibidem (16 Nov., 1399), 253. 10- In Capella Manerii sui de Clyst (3 April, 1400),
ibid. U. Ibidem (17 April, 1400), 253b 12- Apud Tottoniam (13 May, 1400),
254. 13. Apud Slapton (14 May, 1400), ibid. 14- Apud Modbury (15 May,
1400), ibid. 15. Apud Plympton (16 May, 1400), ibid. 16- Ibidem (17 May,
1400), ibid. 17. Apud Tavystoke (18 May, 1400), ibid. 18- Apud Holdesworthy
(19 May, 1400), ibid. 19. Apud Hertylond (20 May, 1400), ibid. 20- Apud
Frytelstoke (21 May, 1400), 254b 21- Apud Tauton (22 May, 1400), ibid. 22.

Apud Pylton (23 May, 1400), ibid.- 23- In Eccles. sua Colleg. Criditonensi (12 June,

1400), ibid. 23a. Apud Criditon (24 Aug.. 1400), 255.-24. In Prioratu Sancti

Germani (30 Aug., 1400), ibid. 25. Apud Leskyrd (1 Sept., 1400), ibid. 26.

Apud Trewardrayth (2 Sept., 1400), ibid. 27- Apud Grampount (3 Sept., 1400),
ibid. 28- Apud Penryn (4 Sept., 1400), ibid. 29- Apud Cannynow (7 Sept.,

1400), ibid. 30. In Prioratu Sancti Michaelis (8 Sept., 1400), 255b 31. In

Prioratu predicto (9 Sept., 1400), ibid. 32- Apud Sanctum Careutocum (10 Sept.,

1400), ibid. 33- Apud Powton [St. Breoke] (12 Sept., 1400), ibid. 3i- Apud
Botreaux Castel (16 Sept., 1400), ibid. 35. In Prioratu Lancestonensi (18 Sept.,

1400), ibid. 36. Apud Bradeworthy (19 Sept., 1400), 256. 37- Apud Hatherlegh

(20 Sept., 1400), ibid. 38. In Capella Manerii sui de Chuddelegh (18 Dec, 1400),

ibid. 39. In Capella Hospicii sui Londonie (28 May, 1401), 256b 40. Ibidem

(20 May, 1402), ibid. 41. Ibidem (23 Sept., 1402), ibid. 42. Ibidem (23 Dec,
1402), 257.-43. Ibidem (10 March, 1402-3), ibid.4A. In Capella Manerii sui de

Clyst (31 March, 1403), 258.-45- In Eccles. Colleg. Criditonensi (22 Sept., 1403),

ibid. 46. In Capella Manerii sui de Chuddelegh (22 Dec, 1403), 259.-47 In

Capella Manerii sui de Clyst (23 Feb., 1403-4), 259b . 48- Ibidem (15 March, 1403-

4), 260. 49- Ibidem (19 March, 1403-4), 260b . 50- Ibidem (24 May, 1404), ibid.

51- Apud Holdesworthy (18 June, 1404), 261. 52. Apud Toryton(24 June. 1404),

ibid. 53. Apud Tauton (25 June, 1404), ibid. 54- Apud North Molton (26 June,

1404), ibid. 55. Apud Clyst (14 Aug., 1404), ibid. 56- Apud Ayschperton (23

Aug., 1404), ibid. 57. Apud Peyngton (25 Aug., 1404), ibid. 58- Apud
Kynggeshrygge (27 Aug., 1404), ibid 59. Apud Plympton (28 Aug., 1404), ibid.

60- Apud Tavystoke (30 Aug., 1404), 261b . 61- In Capella Manerii sui de Clyst

(20 Sept., 1404), ibid.Q2- In Capella Manerii sui de Criditon (20 Dec, 1404), 262.

63- Ibidem (14 March, 1404-5), ibid. 64- Ibidem (18 April, 1405), 262b.-65.

Apud Lawhytton (8 May, 1405), 263.-66. Apud Cuttyngbeke (10 May, 1405),

ibid.Q7. Apud Lostwythyel (12 May, 1405), ibid. 68. Apud Grampound (13

Mav, 1405), ibid. 69- Apud Penryn (14 May, 1405), ibid. 70- Ibidem (15 May,
1 405), ibid. -71- Apud Marcasyov [Market-Jew Marazion] (16 May, 1405), 263b.

72- Apud Sanctam Neulinam (19 May, 1405), ibid. 73- In Manerio suo de

Pauton [in St. Breoke] (21 Mav, 1405), ibid, 74- Apud Bodmyn (23 May, 1405),

264.-75- Apud Lanteglos (24 May, 1405), ibid. 76- Apud Lawhytton (26 May

1 The words '

fol.' and ' Per Dominum '

the Diocese unless otherwise expressly
will not be repeated throughout ;

all stated,

the Ordinations are by the Bishop of

2 E
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1405), ibid 77. Apud Chuddelegh (6 June, 1405), ibid. 18- In Capella Mrnerii

sui Criditonensis (13 June, 1405), ibid. 7$. Ibidem (19 Sept., 1405), 264b 80.

In Capella Manerii sui de Clyst (19 Dec., 1405), 265. 81- Ibidem (18 Sept., 1406),

ibid.-S2. Ibidem (18 Dec, 1406), 266.-83- Ibidem (19 Feb., 1406-7), ibid. 84.

Tn Eccles. Colleg. Criditonensi (
1 2 March, 1406-7), 266b . 84a. Ibidem (25 March,

1 407
1,
ibid. -85- Ibidem (21 Mav, 1 107), 267.-86. Ibidem (24 Sept., 1407), ibid.

87. Apud Toryton Magnam (7 Oct., 1407), 267b 88- In Eccles. Colleg. Cridi-

tonensi (17 Dec, 1407), 268.-89- Ibidem (10 March, 1407-8), 268b. 90. Ibidem

(31 March 140S), 269. 91. Ibidem (9 June, 1408), ibid. 92- Ibidem (2*2 Sept.,

1408), 270. 93- Ibidem (22 Dec, 1408), 270b 94. Ibidem (2 March, 1408-9),

ibid: 95. Ibidem (23 March, 1408-9), 271. 96. Oi'dmati per Dominum ad

pj'imam tonmram diversis locis et temporibus [between 23 March, 1408-9, and 1

June, 1409], 271 b 97- In Eccles. Colleg. Criditonensi (1 June, 1409), 272b , 98.

Ibidem (20 Sept., 1409), 273. 98a. Ibidem (6 Dec, 1409), ibid. 99. Ibidem (21

Dec, 1409), ibid. 100. Apud Honyton (19 May, 1410), 273b 101. Apud
Criditon (14 June, 1410\ ibid. 102. In Palacio suo Exoniensi (26 June, 1410),
ibid. 103. Ibidem (25 July, 1410), ibid. 104- In Eccles. Colleg. Criditonensi

(20 Sept., 1410), ibid. 105- Ibidem (23 Sept., 1410), 274. 106, Apud
Manerium de Tavton Episcopi (18 Oct., 1410), ibid. 107- Ibidem (19 Oct.,

1410), 274b 108. Ibidem (21 Oct., 1410), ibid. 109- Ibidem (25 Oct.,

1410), ibid. 110. Ibidem (26 Oct., 1410), ibid. HI. Ibidem (27 Oct.,

1410), ibid. 112- Ibidem (28 Oct., 1410), ibid. 113- Ibidem (30 Oct..

1410), ibid. 114. In Eccles. Colleg. Criditonensi (20 Dec, 1410), 274b . 115.

Ibidem (7 March, 1410-11), 275. 116. In Capella infra Manerium suum Cridi-

tonense (28 March, 1411), 276. 117- Apud Ayschperton (5 May, 1411), 276b

118- In Capella sua de Peyngton (6 May, 1411), ibid. 119. Ibidem (7 May, 1411),
ibid 120. Ibidem (8 May, 1411), ibid; 121. Apud Kyng {sic) [" Kingsbridge "]

(9 May, 1411), ibid. 122- Apud Plympton (10 May, 1411), ibid. 123. Apud
Tottoniam (7 May (sic), 1411), ibid. 124- Apud Plymmouth (11 May, 1411), 277.

125- Apud Tavystok (12 May, 1411), ibid. 126. Apud Hall [i.e., Holsworthy] (13

May, 1411), ibid. 127- Apud Hertlond (14 May, 1411), ibid. 128. Apud
Haterlegh (15 May, 1411), ibid, 129- In Eccles. Colleg. Criditonensi (6 June,
1411), ibid. 130. Apud Criditon (22 Aug., 1411), 277b 131- Ibidem(19Sept.l411),
ibid. 132. In Manerio suo de Codynbeke [Cuddenbeak] (29 Sept., 1411), 278.

133- Ibidem (30 Sept., 1411), ibid. 134. Apud Lyskert (1 Oct., 1411), ibid. 135^

Apud Lostwythyel (2 Oct., 1411), ibid. 136. Apud Grampond (3 Oct., 1411),
ibid. 137- Apud Trewrew (3 Oct., 1411), ibid. 138. In Manerio suo de Penryn
(4 Oct., 1411), 278b . 139- Ibidem (5 Oct., 1411), ibid. 140. Apud Marvysiow
[Market-Jew] (8 Oct., 1411), ibid. 141. Apud Lananta [Lelant] (9 Oct., 1411),
ibid, 142. Apud Redruth (10 Oct., 1411), ibid. 143- In Capella Sancti Fran-
cisci apud Medschole [Mitchell] (11 Oct., 1411), ibid. 144- In Matierio suo de
Pavton (12 Oct., 1411), ibid. 145. Apud Bodmyn (14 Oct., 1411), ibid. 146.

Apud Lanteglys (15 Oct
, 1411), 279. 147- Apud Lawhytton (19 Oct., 1411),

ibid. US. In Eccles. Colleg. de Otery Sancte Marie (15 Dec, 1411), ibid. 149.
In Capella infra Manerium suum Criditonense (19 Dec, 1411), ibid.- 150. In
Manerio suo de Peyngton (27 Feb., 1411-12), 279b 151. In Capella infra

Manerium suum Criditonense (19 March, 1411-12), ibid. 152 Tn Capella infra

Manerium suum de Clyst (28 May, 1412), 280. 153 Ibidem Q3 Tnly, 1412), 2S0b .

154. Ibidem (24 Sept., 1412), ibid.-155- Ibidem (13 Dec. 1412), 281 b 156.
Ibidem (17 Dec, 1412), ibid. 157- Ibidem (19 Jan., 1412-13), 282. 158- In
Palacio suo Exoniensi (22 Aug., 1413), ibid. 159. In Capella infra Manerium
suum de Clyst (23 Sept., 1413), ibid. 160- Ibidem (20 Dec, 1413), 282b 161-
Apud Chuddelegh (26 Jan.. 1413-14) 283162- Apud Clyst (16 Feb., 1413-14).
ibid. 163. Ibidem (3 March, 1413-14), ibid. 164. Ibidem (24 March, 1413-14),
283b 165. Ibidem (25 June, 1414), 284. 166 Apud Blakeaueton (25 Sept.
1414), ibid. 167. Apud Kyngysbrygge (26 Sept., 1414), ibid. 168. Ibidem (27

Sept., 1414), ibid.

169- Apud Barum Dominus Willelmus Salobriensis (sic) Episcopus ac Suflraga-
ueos Domini ordinavit (22 Aug., 1414), ibid.
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Idem Suffraganeus ordinavit :

170. Apud Criditon (24 Aug.) 171- Apud Plymptou (28 Aug.) 172. Apud
Tavystoke (30 Aug.) -173- Apud Lauucestou (31 Aug.) 174. Apud Calyngton
(31 Aug.) 175. Apud Sanctum Germanum (1 Sept.) 176. Apud Loswythyel (2
Sept.) 177- Apud Grampond (3 Sept.) 178. Apud Treurew (3 Sept.) 179.
Apud Penryn (4 Sept.) 180- Apud Markysyow [Market-Jew] (5 Sept.) 181.
Apud Metschole [Mitchell], (6 Sept.) 182. Apud Sanctam Columbam (7 Sept.)
all in 1414, and on fol. 284b .

Also, 183. Apud Padystow (7 Sept.) 184- Apud Bodman (8 Sept.) 185- Ibidem
(9 Sept.) 186- Apud Camelford (10 Sept.) 187. Apud Wyke Sancte Marie (10
Sept.) 188. Apud Hollysworthy (12 Sept.) 189. Apud Hertland(13 Sept.) 190-
Apud Toryton (14 Sept.) 191. Apud Okampton (15 Sept.) 192- Apud Criditon
(17 Sept.) all in 1414

; fol. 285. Per Dominant :

193- In Capella infra Manerium suum de Clyst (22 Sept. 1414), 285. 194.
Ibidem (23 Sept., 1414), 286. 195. Ibidem (16 Nov., 1414), ibid. 196. Ibidem
(23 Nov., 1414), ibid. 197. Ibidem (22 Dec, 1414), ibid. 198- Ibidem (23 Feb.,
1414-15), 286b 199. Ibidem (16 March, 1414-15), 287 b . 200- Ibidem (15 April,
1415.) 201- Ibidem (4 May, 1415), 288. 202. Ibidem (25 May, 1415), ibid. 203.
Ibidem (13 July, 1415), 288b . 204 Ibidem (7 Aug., 1415), ibid. 205. Ibidem
(21 Sept., 1415), ibid.

206. Ibidem (21 Dec, 1415) per Willelmum Solubriensem Episcopum, 289.

207. Ibidem (2 April, 1416), 289b [per Dominum].
208. Ibidem (4 April, 1416), per Willelmum Solubriensem Episcopum, ibid.

Also, per eundem Suffraganeum : 209- Ibidem (5 April) 210. Ibidem (6

April) 211. Apud Morton (5 May.) 212. Apud Bukfastlegh (7 May.) 213.
Apud Tottoniam (8 May.) 214 Apud Kynggesbrygge (10 May.) 215- Apud
Plympton (11 May.) 216. Apud Plymmouth (12 May.) all in 1416 ; fol. 289b .

217. Apud Tavystoke (13 May.) 218. Apud Launceston (14 May.) 219. Apud
Leskyrek (16 May.) 220. Apud Lostwythyell (18 May.) -221. Apud Grampont
(19 May.) 222. Apud Penryn (20 May.) 223- Apud Helston (21 May.) 224.
Apud Markesyew (22 May.) all in 1416, fol. 290.

Also per eundem, 225. Apud Rudruthe (23 May.) 226- Apud Medschole
[Mitchell] (24 May.) 227- Apud Sanctam Columbam (24 May.) 228 Apud Bod-
myn (25 May.) 229. Apud Camelford (26 May.) 230. Apud Wyke [i.e., Wyke-
St.-Maryl (27 May.) 231- Apud Hallysworthy (28 May,) 232. Apud Hertylond
(29 May.) 233- Apud Toryton (30 May.) 234 Apud Rarum (31 May.) 235-
Apud Southmolton (1 June.) 236. Apud Hatherlegh (2 June.) -237. Apud
Okampton (3 June.) 238- Apud Criditon (4 June.) 239. Apud Bradenynch (8

June.) 240. Apud Colmpton (10 June.) all in 1416, and on fol. 290b.

241. In Capella infra Manerium de Clyst (13 June, 1416), per eundem Suffra-

ganeum ; 291.

242. Ibidem (19 Sept., 1416), 291b [per Dominum].
243- Ibidem (19 Dec, 1416), per eundem Suffraganeum, ibid.

[Per Dominum] : 244 Ibidem (6 March, 1416-17), 292. 245. Ibidem (5 June,
1417), ibid. 246. Ibidem (30 June, 1417), ibid. 247- Ibidem (30 Aug., 1 417), ibid.

248- Ibidem (18 Sept., 1417) per Dominum Ricardum, Catenensem Episcopum,
ibid. Also in 1417, per eundem Suffraganeum :

249. Apud Morton (21 Sept.) 250- Apud Ayschperton (23 Sept.) 251- Apud
Kynggesbrygge (26 Sept.) 252. Apud Plymmouth (28 Sept.) 253. Apud Tavy-
stoke (29 Sept.) 254- Apud Launston (1 Oct.) 255- Apud Sanctum Germanum
(2 Oct.) 256- Apud Lyskyrek (3 Oct.) 257- Apud Lostwythyell (4 Oct.) 258-
In Eccles. Sancti Austoli (5 Oct.) 259- Apud Truru (7 Oct.) 260- Apud Penryn
(8 Oct.) 261. Apud Markysyow (9 Oct.) 262- Apud Rudruth (10 Oct.) 263-
In Eccles. Sancte Columbe (11 Oct.) 264- Apud Bodmyn (12 Oct.) -265- Apud
Camylford (13 Oct.) 266. Apud Hallysworthy (15 Oct.) 267- Apud Hertylond
(16 Oct.) all in 1417, and on fol. 293b.

Also 268. Apud Barstapul (17 Oct.) 269. Apud Haterlegh (20 Oct.) 270.
In Eccles. Colleg., Criditonensi (22 Oct.) 271- Apud Tuverton (24 Oct.) all in

1417, and on fol. 294.
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272. Apud Clyst (18 Dec, 1417,) ibid, [per Dominum].
273. Ibidem (19 Feb.. 1417-18,) per euiidem Suffraganeum, ibid.

[Per Dominum] : 274 Ibidem. (28 April, 1418,) 295. 275- Ibidem (24 May
1418), ibid. 276. Ibidem (25 May, 1418), ibid. 277. Ibidem (31 May, 1418), ibid.

278. Tbidem (24 Sept., 1418), per eundem Suffraganeum, ibid. 279- In Capella

Beate Marie, in parte Orientali infra Ecclesiam Cathedralem Exoniensem situata (26

Sept., 1418), per eundem Suffraganeum, 295b.

280. Apud Clyst (16 Dec., 1418), ibid, [per Dominum].
281- In Eccles. Conventuali Monasterii de Forde (17 Dec., 1418.) ibid. 282-

Apud Clyst (11 March, 1418-19), ibid, [per eundem Suffraganeum].

283. Apud Axmynstre (20 April.) 284. Apud Otery Sancte Marie (22 April.)

285- Apud Ayschperton (26 April.) 286- Apud Villam Tottoniam (28 April.)

all in 1419, per Willelmum, Catenensem Episcopum ;
296b .

287- Apud Derthemouth (29 April.)--288- Apud Kyngysbrygge (30 April.)

289. Apud Modbyry (2 May) 280- Apud Plympton (3 May.) 291- Apud
Plymmouth (4 May.) 292- Apud Tavystoke (5 May). 293- Apud Launceston

(6 May.) 294. Apud Villain Sancti Germani (9 May.) 295. Apud Leskyrec
10 May.) 296. Apud Lostwythyel (11 May.) 297- Apud Sanctum Austolum

(11 May.) 298. Apud Villam cle Tregouy (12 May.) 299- Apud Trurw

(13
1

May.) 300. Apud Penryn (14 May.) 301. Apud Helston (15 May.)

302. Apud Markesyew (17 May.) all in 1419, per eundem Suffraganeum ;
fol. 297.

303. Apud Ruddruth (18 May.) 304- Apud Sanctam Columbam (19 May.)

305- Apud Bodmyn (20 May.) 306. Apud Camylford (21 May.) 307- Apud
Hallysworthy (23 May.) 308- Apud Hertylond (25 May.) 309- Apud Toryton

(26 May.) 310- Ibidem (28 May.) 311- Apud Barum (29 May.) 312- Apud
Southmolton (29 May.) 313- Apud Chylmelegk (30 May.) 314. Apud Hather-

legh (31 May). 315. Apud Samford Courteuay (2 June.'2
) 316. Apud Criditon

(4 June.) 317- Apud Tuverton (8 June.) 318- Ibidem (9 June.) all in 1419, per
eundem Suffraganeum, fol. 297b .

319. Apud Clyst (10 June, 1419), per Ricardum. Catenensem Episcopum, 298.

LISTS OF PERSONS ORDAINED.
The figures correspond with the numbers in the above List.

Where more references than one are given, it must be understood that two or

more persons bearing the same name are mentioned once
;
not the same person more

than once
; e.g.,

"
Smyth, John," with ten references, stands for ten persons

called
" John Smyth," who were admitted ad primam tonsuram by Bishop

Stafford, and at different times. An asterisk signifies
"
Illegitinvus, cum cmoDominus

dispensavit."
" L.D." Letters Dimissory.

I. TONSURATI.

Abbas, John, 70 ; Hy., 96. Abbot,* Dirlingus, 46 ; Walter, 122. Abda, Rd.,
136. Abraham, Rd., 205. Achov, Rd., 74. Achym, Simon, 96. Adam, Michael,

185, 288 ; Thos., 215
; Wm, 282. Adelerd, Rd., 238. Adow, John, 96. Afteton,

John, 1. Alas, Thos., 33. Alchon, Rd., 28. Ales, Rd., 96. Alger, John, 122.